

Jyväskylässä avautui kahdeksas Teerenpeli-ravintola

Teerenpeli Yhtiöt Oy 4.4.2017, 09:45

Teerenpeli Jyväskylä on avannut ovensa kävelykadulla, osoitteessa Kauppakatu 32. Yritys on hakenut liikepaikkaa jo parisen vuotta Jyväskylän keskustasta ravintolakonseptilleen. Teerenpeli on tunnettu omista innovatiivisista pienpanimo-oluistaan ja siidereiistään sekä Suomen suurimmasta mallasviskitislaamosta. Laadukkaat tuotteet yhdistettynä TeerenDeli-ruokalistan herkkuihin ja ensiluokkaiseen asiakaspalveluun ovat niitä tekijöitä, joita asiakkaat Teerenpelissä arvostavat. Rentoa ja ainutlaatuista tunnelmaa on luvassa myös uudessa Teerenpeli Jyväskylässä tästä eteenpäin.

Ravintolapäällikkönä jatkaa **Tomi Hiltunen**, joka oli myös samassa tilassa sijainneen ravintola Shakerin ravintolapäällikkö. Henkilöstöstä kaksi työskenteli aiemmin Shakerissä, uusia työntekijöitä on kolme. Ravintolassa on sisällä 100 asiakaspaikkaa, 20 ympärivuotisella terassilla sekä 60 asiakaspaikkaa kesäterassilla.

Ravintolan sisustussuunnittelun on Teerenpeli-konseptin mukaisesti toteuttanut sisustusarkkitehti (SIO) **Sebastian Sandelin**.

Franchising-yrittäjä haussa

Teerenpeli Jyväskylä aloittaa Teerenpelin omana ravintolana. Parhailaan Jyväskylään etsitään franchising-yrittäjää. Teerenpelillä on ennestään franchising-yritykset Turussa ja Lappeenrannassa.

Teerenpeliä jo vuodesta 1994

Ensimmäinen Teerenpeli perustettiin Lahteen 23 vuotta sitten. Teerenpeli Yhtiöt on perheyrittys ja siihen kuuluu kahdeksan Teerenpeli-ravintolaa Helsingissä, Lahdessa, Lappeenrannassa, Tampereella, Turussa sekä nyt Jyväskylässä. Konserniin kuuluu myös Teerenpeli Panimo & Tislaamo, kaksi Taivaanranta á la carte -ravintolaa sekä laivaravintola Teerenranta. Teerenpeli Yhtiöiden liikevaihto on yli 11 miljoonaa euroa ja yritys työllistää yli 80 henkilöä.

Teerenpeli Jyväskylä

Kauppakatu 32, 40100 Jyväskylä
Avoinna arkena 12-02, pe-la 12-03.

Lisätietoja:

Anssi Pyysing
Toimitusjohtaja, CEO, Teerenpeli Yhtiöt Oy
0500 830 458, anssi.pyysing@teerenpeli.com

Marianne Pyysing
Kehitysjohtaja, Teerenpeli Yhtiöt Oy
0500 548 333, marianne.pyysing@teerenpeli.com

teerenpeli.com

Liitteenä olevia kuvia voi vapaasti käyttää juttujen yhteydessä. Kuvat: Noora Kaakko.

Ladattavat tiedostot



Teerenpeli_JKL_1.jpg, Koko: 4,93 MBTyyppi: jpgResoluutio: 5184x3456



Teerenpeli_JKL_2.jpg, Koko: 4,49 MBTyyppi: jpgResoluutio: 5184x3456



Teerenpeli_JKL_3.jpg, Koko: 4,48 MBTyyppi: jpgResoluutio: 5184x3456

Tietoa julkaisijasta

Teerenpeli Yhtiöt Oy on innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyryitys, johon kuuluu Teerenpeli- ja Taivaanranta -ravintolat, Teerenpeli Panimo & Tislaamo sekä Laivaravintola Teerenranta. Teerenpeli Yhtiöiden liikevaihto on yli 12 miljoonaa euroa ja yritys työllistää yli 90 henkilöä. Teerenpelin uuden panimon ja tislaamon tuotteet valmistetaan uusiutuvalla energialla. teerenpeli.com